
ANGGARAN MATA POTONGAN (COP) 
PERINGKAT PENCAPAIAN (AL) BAGI SEKOLAH 
YANG BERBEZA-BEZA

2col x 12cm

Sekolah-sekolah pemerintah dan bantuan pemerintah

Anggaran COP AL bagi 
PSLE 2019

Ekspres (Program Bersepadu) (IP)

Ekspres (Peringkat O)

Normal (Akademik)

Normal (Teknikal)

Kursus

7-9

8-22

22-25

26-30

Sekolah-sekolah berautonomi 
Ekspres (IP)

Ekspres (Peringkat O)

Normal (Akademik)

Normal (Teknikal)

7-9

8-16

22-25

26-29

Sekolah-sekolah bebas
Ekspres (IP)

Ekspres (Peringkat O)

6-8

8-10

Sumber: MOE
GRAFIK BERITA HARIAN


